,.roo#*,,*no*,^
PODER LEGISLATIVO

CAMARÂ MUNICIPAL DE BURITIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA N" 003/2026

O Presidente da Câmara Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

através da Lei Orgânica do Município e do Regimento Intemo da Câmara Municipal, convoca todos os

Excelentissimos Senhores Vereadores, para participarem da 3" (Terceira) Sessão Extraordinária, que

será realizada no dia 2l de janeiro de 2026, às 14h00, no Plenário da Câmara para a Pauta descrita

abaixo.

)> Leitura Oficio 001/GVICD/CMB/2026 Rcnúncia de Presidente Ivan CaÍlos Dutra

) Leitura de Projcto de Lei N" 202 e 20412026.

) Leitura de Projeto de Lei Complementar N' 02012026.

o

csl de nte da CMB

'à

Nome:

Adriano de Almeida Lima

Dhionatas de Tassos Fagner

Ivan Carlos Dutra

José Lopes da Silva Neto

Juliana Cibelly dos Santos

Leandro Henrique da Silva

Lucas Luiz de Cristo Teixeira

Otoniel Bernardes

Renâto Leitáo dos Santos

Ueder Rodrigues Ferreira

Data: Assinatura:

-- h/blhâdo no Mur.l
camara Munt(ipal da Burrd,

/d 2ó

Buritis - RO, 20 de janeiro de 2026.